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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO ~KNS KE - 10 (3/2008)

TARIKH  : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT : BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU
MASA : 01.30 AM - 05.00 PM
IO e L R VTP RO I T T MENGESAHKAN | 4
BIL| ~ ORGANISASI | NAMA | KEHADIRAN TANDATANGAN
i . h ~ YAITIDAK b
DATUK GREGORY JOITOL
f PENGERUSI CIO Gregory.Joitol@sabah.gov.my ey ;
g PG MOHD HUSSEIN PG MOHD DAUD HADIR
. Tl
—— WWHﬂMWﬂMﬂOWDB. PgMohdHusseinAlHashimJalilulAlamAlqa
. maddin.PgMohdDaud@sabah.gov.my
3 DR ISMAIL SIMON CHARLES
BAHAGIAN KABINET Ismail.Charles@sabah.gov.my
DAN DASAR
ARTHUR LIM HADIR
T LIM MING SIANG @JOROKI HADIR
~ | BAHAGIAN PENGURUSAN MingSiang.Lim@sabah.gov.my N
—| DAN KEWANGAN U
T Lim Z.zmmiﬁ@m&.r.n_z ™~y ,
| HJ ALIUDDIN HJ MOHD ONON
2 | BIRO PENGADUAN Aliuddin.MohdOnon@sabah.gov.my
| AWAM NES JEND HADIR .
Al MOENES ILI r)\L i
JOHNNY TEO AR
. =
® | DEWAN BANDARAYA Johnny.Teo@sabah.gov.my HADIR ¢ s—
KOTA KINABALU \
_ ROSLEE ENGSON &
7 | INS.LATIHAN SEKTOR AWAM skl X\M\\

NEGERI SABAH (INSAN)

Roslee.Engson@sabah.gov.my
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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)

TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT

MASA : 01.30 AM - 05.00 PM

: BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU

| MENGESAHKAN

BIL | ORGANISAS! IENGESAHKAN |
o bil ) 'KEHADIRAN TANDATANGAN
4 CHONG SHU YAW HADIR \\
INS.FOR DEVELOPMENT chong@ids.org.my
s g
MAJELLA TAN MARQUEZ HADIR g
JABATAN ARKIB NEGERI Majella.Marquez@sabah.gov.my o |
| SABAH \_ §
- I \I
- MURSHID APONG HADIR
'~ | JABATAN CETAK Murshid.Apong@sabah.gov.my
KERAJAAN TG /
- | JABATAN HAL EHWAL Abekan.Liun@sabah.gov.my ( ¥i
| AGAMA ISLAM NEGERI SABAH 3
s ALIDIN @AHMAD DIN OKK OTHMAN A
4 JABATAN KEHAKIMAN Alidin.Othman@sabah.gov.my
SYARIAH NEGERI SABAH
A AMBROSE LIM e ifrﬁ w&\_
JABATAN PEGUAM Ambrose.Lim @sabah.gov.my
BESAR NEGERI
_ i DR LEE YING FAH
- ' | JABATAN PERHUTANAN YingFah.Lee@sabah.gov.my
| SABAH CHAK CHEE VING HADIR Q
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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)

TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT : BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU
MASA : 01.30 AM - 05.00 PM
BIL | ORGANISASI MENGESAHKAN |
294 KEHADIRAN TANDATANGAN
iy " - YAITIDAK
45 HJ HASHIM PAIJAN HADIR \ﬁ/h/m*/\\
| JABATAN PERKHIDMATAN Hashim.Paijan@sabah.gov.my Y
AWAM NEGERI o
16 OSMAN HJ JAMAL HADIR s ‘
JABATAN TANAH DAN Osman.hjjamal@sabah.gov.my _
UKUR . il
Joven M. kagiun
MARSIDA KATONG ()
17 . HADIR i
SAFODA Marsida.Katong@sabah.gov.my 1
e SYAHEDDRUL R JODDARI HADIR
- | LEMBAGA KEMAJUAN S_R_Joddari@hotmail.com
- | TANAH NEGERI SABAH
JIANALSULAI "Moot o D YL /Eu
| MAJLIS AGAMA ISLAM TZainal.Sulai@sabah.gov.my
SABAH
n. CAROLYN MAURICE HADIR
- | PEJ AKHBAR DAN Carolyn.Maurice@sabah.gov.my
\ PENERBITAN JABATAN
KETUA MENTERI
21 MOKTAR YASSIN BIN AJAM
PEJABAT HAL EHWAL MoktarYassin.Ajam@sabah.gov.my
DALAM NEGERI DAN
AG SHAHMINAN DATUK HJ AG SAHARI HADIR

PENYELIDIKAN
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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)

TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT : BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU
MASA : 01.30 AM - 05.00 PM
BIL | ORGANISASI ; : 2 .
22 STEPHEN MOLIGAN
L PEJABAT HASIL BUMI Stephen.Moligan@sabah.gov.my
23 MOHD ARIFFIN ALI HADIR \!
" | PEJABAT MUFTI NEGERI MdAriffin.Ali @sabah.gov.my 4
SABAH 2 el
24 EDRIS MAIDIN HADIR . &
| PEJABAT PERHUBUNGAN Edris.Maidin@sabah.gov.my i
NEGERI SABAH
KUALA LUMPUR
Nm ABDUL FATAH BIN AMIR HADIR
PEJABAT SETIAUSAHA AbdFatah.Amir@sabah.gov.my
KERAJAAN NEGERI
ARIFFIN GADAIT Ceele ade) b\@\
26 | pEJABAT TIMBALAN Ariffin.Gadait@sabah.gov.my PR
SETIAUSAHA KERAJAAN
NEGERI (PEMB)
27 KWAN SIU MEI
| PENERBANGAN SABAH smkwan@sabahair.comv.my
JOSEPH YAP HADIR ;
u»m@pz ABBAS i o A(VJ{%PI\
_| SAHAM SABAH assan@po.jaring.my -
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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIC AKNS KE - 10 (3/2008)

TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT : BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU
MASA : 01.30 AM - 05.00 PM
BIL | ORGANISASI | MENGESAHKAN |
: i KEHADIRAN TANDATANGAN
_ : | YAITIDAK £
15 HJ HASHIM PAIJAN T \ﬁh/mﬂ\/\
| JABATAN PERKHIDMATAN Hashim.Paijan@sabah.gov.my o
AWAM NEGERI 7
16 OSMAN HJ JAMAL HADIR ; .
JABATAN TANAH DAN Osman.hjjamal@sabah.gov.my _ A
UKUR : 5l
Joven M- kagiun
MARSIDA KATONG ()
574 > HADIR K
SAFODA Marsida.Katong@sabah.gov.my 1
a SYAHEDDRUL R JODDARI HADIR
-~ | LEMBAGA KEMAJUAN S_R_Joddari@hotmail.com
~ | TANAH NEGERI SABAH
JFANALSULAI  "oeie o ) HADIR /Eu
MAJLIS AGAMA ISLAM TZainal.Sulai@sabah.gov.my
| SABAH
CAROLYN MAURICE HADIR
PEJ AKHBAR DAN Carolyn.Maurice@sabah.gov.my
PENERBITAN JABATAN
KETUA MENTERI
21 MOKTAR YASSIN BIN AJAM
PEJABAT HAL EHWAL MoktarYassin.Ajam@sabah.gov.my
DALAM NEGERI DAN
AG SHAHMINAN DATUK HJ AG SAHARI HADIR

PENYELIDIKAN
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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)
TARIKH : 10 NOVEMBER 2008

TEMPAT

: BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU

MASA

: 01.30 AM - 05.00 PM

BIL | ORGANISASI
“N | DATU ROSMADI DATU SULAI HADIR
- 93 | KEMENTERIAN BELIA DAN Rosmadi.Sulai@sabah.gov.my
| SUKAN
34 CHRISTOPHER LEAN © Bele mels
_| LEMBAGA SUKAN NEGERI Christopher.Lean@sabah.gov.my
PN SURIANA DAHLAN HADIR oS+
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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)
TARIKH : 10 NOVEMBER 2008

TEMPAT : BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERA KOTA KINABALU
MASA : 01.30 AM - 05.00 PM
RS L e jil MENGESAHKAN
BIL | ORGANISASI KEHADIRAN od ey
w o o YAITIDAK - TANDATANGAN
35 BITIR MAJILANG @BETER GLADSTONE
KEMENTERIAN KEWANGAN Bitir.Majilang@sabah.gov.my
NEKMAH ABDULLAH HADIR { /}\
_\Wm_umm " A SHAFIUDDIN HJ ABIDIN HADIR .
JABATAN BENDAHARI AShafiuddin.Abidin@sabah.gov.my %
_ NEGERI ¥‘
o 37 \ ABDUL WAHID MOHD ALI HADIR
. JABATAN PERKHIDMATAN AbdWahid.MohdAli @sabah.gov.my
KOMPUTER NEGERI
;wm TAITIM TULAS \.
-~ | SABAH CREDIT Taitim.Tulas@sabah.credit.com.my
: CORPORATION i <
NELSON CHAI HADIR @% .
39 ABDUL HAMID SANI HADIR

YAYASAN USAHA MAJU

AbdHamid.Sani@sabah.gov.my




SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)

TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT : BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU
MASA : 01.30 AM - 05.00 PM
BIL | ORGANISASI KEHADIRAN | TANDATANGAN
fath i o \ | YAITIDAK -
i AHMAD SHAH BIN MOHD TALIP 1
KEMENTERIAN KERAJAAN | AhmadShah.MohdTalip@sabah.qov.my
TEMPATAN DAN PERUMAHAN | ~ § T dhal ua bl U e
% TERENCE CHIA i \mg
| JABATAN PERANCANG Terence.Chia@sabah.gov.my N o
BANDAR DAN WILAYAH
RIZAL MAULAH
42 | | EMBAGA BANDARAN Rizal.Maulah@sabah.gov.my HABDIR %o
KUDAT o
o ROSNANI ASMAT
%% | LEMBAGA PEMBANGUNAN PPP@LLPB@sabah.gov.my
~ | PERUMAHAN DAN BANDAR
HEYUH YANTIUH ) 5
44 | MAJLIS DAERAH Heyuh.Yantiuh@sabah.gov.my o 1
— | BEAUFORT 0
Y MARUDIN JARAMIN el T
- | MAJLIS DAERAH Marudin.Jaramin@sabah.gov.my
— | BELURAN 7 =
S oudiy, E&Elbﬁm@
o CHIA VUN LOONG et

MAJLIS DAERAH
KENINGAU

VunLoong.Chia@sabah.gov.my

Py pennces
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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)

TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT : BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU
MASA : 01.30 AM - 05.00 PM
£ MENGESAHKAN 441
BIL| KEHADIRAN TANDATANGAN
| YAITIDAK s
ﬁ g NAZRI @SH NAZRI SH ESMAIL
MAJLIS DAERAH Nazri.Esmail@sabah.gov.my -
B KINABATANGAN ZULDAHRI HJ TUJOH HADIR @ﬂ@\

CHRISTOPHER WONG 22

48 | MAJLIS DAERAH Christopher.Wong@sabah.gov.my i B
— | KOTA BELUD
e NANEY MARTINA LIMAN

MAJLIS DAERAH Naneymartina.Liman@sabah.gov.my

T L ABDUL SANI ARSAT HADIR W/

5 AHMAD HARIRY BIN AHMAD MY T :
MAJLIS DAERAH AhmadHariry. Ahmad@sabah.gov.my ﬂeﬁ\
KUALA PENYU -

o MOHD NAZRI PINTAL AR
| MAJLIS DAERAH MohdNazri.Pintal@sabah.gov.my
~| KUNAK
: mw KUSNADI MUNAWAR HADIR

=< | MAJLIS DAERAH Kusnadi.Munawar@sabah.gov.my
LAHAD DATU

= MUMIN AMSAH

MAJLIS DAERAH
NABAWAN

mumin.amsah@sabah.gov.my
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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)

MAJLIS DAERAH

TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT : BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU
MASA : 01.30 AM - 05.00 PM
MENGESAHKAN |
BIL g KEHADIRAN | TANDATANGAN
2 YAMIDAK: % = b “
o MOHD RAFIK HJ JUBAR A
___| MAJLIS DAERAH Rafik.Jubar@sabah.gov.my
| PAPAR
i ALEXANDER GUMISI [ #ete adds )
MAJLIS DAERAH Alexander.Gumisi@sabah.gov.my
PENAMPANG
RAYNER ATIN
56 | MAJLIS DAERAH Rayner.Atin@sabah.gov.my st
RANAU
= SABRI MOHD NOH : g
-~ | MAJLIS DAERAH Smnoh33@yahoo.com
— | SIPITANG
oy MOHD ALI HJ BUSURAN fiabon a\
MAJLIS DAERAH MuhammadAli.Busuran@sabah.gov.my e 1
SEMPORNA .
Mo arien ELiAe CUlax g»\&\
WOLFRED MAARUF GENTIU inie
MAJLIS DAERAH @sabah.gov.my
| TAMBUNAN 3
- MICHAEL JOSEPH BUBUDAN P \ W : w

TENOM

Michael.Bubudan@sabah.gov.my




/ )
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TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT : BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU
MASA : 01.30 AM - 05.00 PM

 MENGESAHKAN
| KEHADRAN

=

BIL | ORGANISASI

M o Ry YAITIDAK
~ | YUNUS HJ IDRIS
61 | MAJLIS DAERAH Yunus.Hjldris@sabah.gov.my ki
TUARAN
s MOHD HAMSAN AG SUPAIN DR
-~ | MAJLIS PERBANDARAN MohdHamsan.AgSupain@sabah.gov.my
——— SANDAKAN
s ALl MOHAMMAD SAMAD axisis

MAJLIS PERBANDARAN Ali.MohammadSamad @sabah.gov.my
TAWAU
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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)

TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT

: BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU
: 01.30 AM - 05.00 PM

MASA

|  MENGESAHKAN

KEHADIRAN
- YATIDAK

TANDATANGAN

s | KEMENTERIAN

PEMBANGUNAN

AHMAD HJ AG HASHIM
Ahmad.AgHashim@sabah.qgov.my

DI -

INFRASTRUKTUR SEBLAN HJ NAIB HADIR Y
i LIM LAM BENG
65 | jABATAN AIR LamBeng.Lim@sabah.gov.my TR0 DR
— NEGERI SABAH
NORLIJAH DANIN ST
| JABATAN KERETAPI Norlijah.Danin@sabah.gov.my ]
— NEGERI SABAH "
/]
HJ AMRULLAH KAMAL :
67 | JABATAN KERJA Amrullah.Kamal@$abah.gov.my RN % sk
RAYA U
- . tllIIl {J}
i RAYMOND MURUS A
JABATAN PELABUHAN - Raymond.Murus@sabah.gov.my _
PELABUHAN SABAH =
g FELIX LIANGSON
| %9 | | EMBAGA PELABUHAN - sabport@tm.net.my et .
PELABUHAN SABAH g
L USDIC MAHMUUD et




SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)

TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT
MASA

: BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU

: 01.30 AM - 05.00 PM

" HKOPERASt PEMBANGUNAN

DESA

BIL | ORGANISASI | 2SR B R
el YATIDAK | TANDATANGAN
| KEMENTERIAN PERTANIAN JUMAHAT INTANG CaTie
| DAN INDUSTRI MAKANAN Jumahat.Intang@sabah.gov.my :
i TARAWI HJ RUKOT
LEMBAGA INDUSTRI GETAH Tarawi.Rukot @sabah.gov.my
SABAH :
JEREMY RODIUS HADIR "
JABATAN PENGAIRAN RICHARD TANG CHAKING (IR) HADIR @\
DAN SALIRAN @Mmum:.ucf\.au\ r m\ H-D\N\\_ r.v
EDWARD ROONEY BIUSING
JABATAN PERIKANAN Rooney.Biusing@sabah.gov.my EVRINR
| JABATAN PERKHIDMATAN
74 | HAIWAN DAN PERUSAHAAN DR HE DN 198 HADIR /@\\ )
TERNAK BoonKiat.Yeo@sabah.gov.my
o RAPHAEL GONDIPON Ciabe A
~ | JABATAN PERTANIAN Raphael.Gondipon@sabah.gov.my a
AT M- B6112- y
AG BAKAR B AG HUSSIN A
76 ! HADIR _
AgBakar.AgHussin@sabah. ; ,
KO NELAYAN g g @ govv ! i
pPORAS! DONY ENDIONG
52 Dony.Endiong@sabah.gov.my RADIR ey W
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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)

TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT : BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU

MASA : 01.30 AM - 05.00 PM

BIL | ORGANISASI MENGESAHKAN
Rl KEHADIRAN TANDATANGAN
e YAITIDAK 2z
KEMENTERIAN PELANCONGAN
78 | KEBUDAYAAN DAN ALAM WILLIAM BAYA HADIR
. SEKITAR William.Baya@sabah.gov.my -

PAUL BASINTAL
79 | LEMBAGA PEMEGANG AMANAH | sparks@tm.net.my

TAMAN - TAMAN SABAH

\

BALAI SENI LUKIS WAN AZLINDA WAN DAUD

8 SABAH Azilindah.Daud@sabah.gov.my

AUGUSTINE TUUGA

81 | JABATAN HIDUPAN LIAR AUoustine Touca@eabakigor HADIR _
\
KAMIN SIDEK ..\ | |
82 | JABATAN MUZIUM SABAH Kamin.Sidek@sabah.gov.my HADIR \r\\?{!‘a
g3 | JABATAN PERLINDUNGAN c\<>m_ YANGKAT JAmmYy GARRIE HADIR "
" | ALAM SEKITAR Yabi.Yangkat@sabah.gov.my 8
S YASIDIN SIBIN
LEMBAGA KEBUDAYAAN Yasidin.Sibin@sabah.gov.my
NEGERI SABAH
JOISIN ROMUT HADIR hﬂ.r\\
n GORDON YAPP >
LEMBAGA PELANCONGAN Gordon.Yapp@sabahtourism.com.my P
SAB
i WALTER JOHN HADIR v\%m \ﬁ
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TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT
MASA

o

SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)

: BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU

: 01.30 AM - 05.00 PM

MENGESAHKAN

PEJABAT DAERAH

— | KENINGAU

Zulkifli.Nasir@sabah.gov.my

“BIL | ORGANISASI v_ KEHADIRAN | TANDATANGAN
G PO E e T i . YAITIDAK £t SEE e G
o A RAZAK DATUK HJ WALI |
| KEMENTERIAN PEMBANGUNAN | ARazak.Wali@sabah.gov.my )
. LUAR BANDAR SABAH LATIP AMAT HADIR L \g
ROBERT STIDI HADIR Y )
| PEJABAT DAERAH Robert.Stidi@sabah.gov.my -
~| BEAUFORT j
RAJIBI HJ AMAN
~ | PEJABAT DAERAH Rajibi.Aman@sabah.gov.my
ik BENEDICT ASMAT ksTHeRibE T8 1L g HADIR ?,Tx N
HAJI ZULKIFLI BIN NASIR HADIR

MAPDININ JIMIN

— | KOTA MARUDU

PEJABAT DAERAH hreddv~in-3emin@sabah.gov.my
| KINABATANGAN
HAMDAN HJ SARUDIN
91 | PEJABAT DAERAH i HADIR
KOTA BELUD Hamdan.Sarudin@sabah.gov.my
v HILDE P KAYAU
92 | pEJABAT DAERAH Hilde.Kayau@sabah.gov.my KA
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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)

TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT : BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU
MASA : 01.30 AM - 05.00 PM
a0 e MENGESAHKAN
BIL | ORGANISASI |  KEHADIRAN
_ SRR e - YAITIDAK
T ABD RAHIM YACOB | 2
Y2 | PEJABAT DAERAH AbdRahim.Yacob@sabah.gov.my
KUALA PENYU
i MOHD SALLEH HJ ALIAKBAR HADIR
| PEJABAT DAERAH MohdSalleh.Aliakbar@sabah,gov.my
KUDAT
95 SIMUDAH HJ SULAIMAN @ZAIDI LA
PEJABAT DAERAH Simudah.Sulaiman@sabah.gov.my
KUNAK
A e \_\
JURAIMNFIT IADIT 0ok Joudhm. Bg/Vale | (me™™ 4
9 | pEJABAT DAERAH Jurainindat govemy— (O 4.4,  HADIR
LAHAD DATU . 3
a7 Jatoin mols VAR ?@F i
o7 ALOYSIUS ANTHONY HADIR
" | PEJABAT DAERAH Aloysius.Anthony@sabah.gov.my
NABAWAN
= AG TAJUDIN HJ AG BAHAR HADIR m\%l\ﬂ
-~ | PEJABAT DAERAH AgTajudin.AgBahar@sabah.gov.my
~ | PAPAR
e | JOHN TANDUYAH A JOY
- ~" | PEJABAT DAERAH John.Joy@sabah.gov.my
N
i LONA LOUJANG HADIR
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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)

TARIKH . 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT : BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU
MASA : 01.30 AM - 05.00 PM
m | MENGESAHKAN ke
BIL © KEHADIRAN | TANDATANGAN
<§U)__A . .
NORDIN HJ LOSSIN e “‘
) e PEJABAT DAERAH | Nordin.Lossin@sabah.qgov.my iptanr v
| PITAS
Aoa., . BERNARD KIMIN@JOSEPH HADIR
~ ' | PEJABAT DAERAH Bernard.Kimin@sabah.gov.my
- | RANAU
e AM IBNU HJ A K BABA
102 | pE JABAT DAERAH Amibnu.Baba@sabah.gov.my FIADIR
SEMPORNA
ZULKIFLEE BIN AHMAD HADIR /
PEJABAT DAERAH Zulkiflee. Ahmad@sabah.gov.my
SIPITANG I
” SALEHUDIN TAHIR HADIR .
PEJABAT DAERAH Salim.Adiloh@sabah.gov.my .
TAMBUNAN .
105 HJ FAIMIN KAMIN
| PEJABAT DAERAH Faimin.Kamin @sabah.gov.my
it CLARENCE PIUN PINDURN HADIR
v,._omv ABD MANAP ABD RUHIM HADIR 5 ;
| PEJABAT DAERAH AbdManap.AbdRuhim@sabah.gov.my J\? gt
- _ 2

TONGOD
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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)

TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT
MASA

: BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU

: 01.30 AM - 05.00 PM

- MENGESAHKAN

TANDATANGAN

PEJABAT DAERAH KECIL
PAITAN

Medin.Masandoh @sabah.gov.my

e . YAITIDAF G
JOSEPH BANGGUAN HADIR \ﬁ/ Py
PEJABAT DAERAH Joseph.Bangguan@sabah.gov.my ¥
| TUARAN Q -
”..:wom YASSIN NASIR
. PEJABAT DAERAH KECIL Yassin.Nasir@sabah.gov.my
BANGGI
ik KISAR @SYLVESTER TUKI Gk
~ | PEJABAT DAERAH KECIL Kisar.Tuki@sabah.gov.my
KEMABONG
AL ARNOLD JOIBI
110 | bE JABAT DAERAH KECIL Arnold.Joibi@sabah.gov.my TIDAI FUADIR
| MATUNGGONG
ABDUL WAHID MATUSIN WA «%Y
PEJABAT DAERAH KECIL AbdWahid.Matusin@sabah.gov.my i
—~ MEMBAKUT
v AG DAMIT @AG SAHZAIN PG ABD RAZAK m.ﬂw\\r
e PEJABAT DAERAH KECIL AgDamit.PgAbdRazak@sabah.gov.my v
MENUMBOK
113 MEDIN MASANDOH
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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)

TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT : BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU
MASA

: 01.30 AM - 05.00 PM

MENGESAHKAN

TUNGKU LAHAD DATU

Ibrahim.AbdulHakim@sabah.gov.my

_m._,__._w____o__«._mm>z_myw"_.w_..ﬁ ~ KEHADIRAN | TANDATANGAN
A T 4 SYAIIDAK: - o | e
PR AG ABD GHANI AG YUSOP
" | PEJABAT DAERAH KECIL AgAbdGhani.AgYusop@sabah.gov.my
— | PUTATAN ;
e ADNAN ATIN HADIR §
415 PETER BEATY ¢
PEJABAT DAERAH KECIL Peter.Beaty@sabah.gov.my ;
s CHONG MAN LOI HADIR \.. L
(e |14
i1e SUNGKIM RUMANGUN L D E
PEJABAT DAERAH KECIL Sungkim.Rumangun@sabah.gov.my _
— | TAMPARULI
PATRICK LEE MOJINUN ¢ "t o il
M7 | o JABAT DAERAH KECIL @sabah.gov.my [V -\
TELUPID
118 SUKIANG ENSING Ll
| PEJABAT DAERAH KECIL Sukiang.Ensing@sabah.gov.my i
PEGALUNGAN . 7 gt
1ER B duod Rt sl
IBRAHIM ABDUL HAKIM [ ¢t~
119 | PEJABAT DAERAH KECIL : HADIR




SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)
TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT : BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU

MASA : 01.30 AM - 05.00 PM
 MENGESAHKAN
BIL - KEHADIRAN

YATTIDAK

i | KAMLUN PASAL ;:Mpo___m
KEM PEMB MASYARAKAT Kamlun.Pasal@sabah.gov.my

DAN HAL EHWAL PENGGUNA

MARGARET CORNILLIUS

JABATAN HAL EHWAL Margaret.Cornillus@sabah.gov.my HAbm
WANITA
MOHD NOOR WAHAB HADIR
JABATAN PERKHIDMATAN MohdNoor.Wahab@sabah.gov.my
KEBAJIKAN AM
MARIA SINTI
__ Sty HADIR
128 PERPUSTAKAAN NEGERI Maria.Sinti@sabah.gov.my
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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)
TARIKH : 10 NOVEMBER 2008

TEMPAT
MASA

: 01.30 AM - 05.00 PM

: BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU

MENGESAHKA

s (e i1

KEHADIRAN | TANDATANGAN
YAMIDAK . | i
HJ ABD _.A.>N>_A HJ AG DURAMAN
' | KEMENTERIAN AbdRazak.AgDuraman@sabah.gov.my ‘o
- | PEMBANGUNAN p
| PERINDUSTRIAN IBNU m.)m_U EPIT HADIR A \.\
WONG HOCK VUI @EDMUND |
- | JABATAN PEMBANGUNAN Edmund.Wong@sabah.gov.my PRSI
— PERINDUSTRIAN DAN 6 2t p " -
PENYELIDIKAN M€ { A .
Tommg . Plulrp @ So%zh - S -m .1“.%,( gﬁ&[\
126 VANESSA CHAN HADIR
- | KOTA KINABALU INDUSTRIAL Vanessa.Chan@sabah.gov.my
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KU SHUI FONG
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SENARAI KEHADIRAN KE MESYUARATCIO AKNS KE - 10 (3/2008)

TARIKH : 10 NOVEMBER 2008
TEMPAT

: BALLROOM 2 LEVEL 1 THE MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU

MASA

R

: 01.30 AM - 05.00 PM

PR

 MENGESAHKAN

PEJABAT SETIAUSAHA
KERAJAAN NEGERI

Rosnah.Kuyung@sabah.gov.my

| ORGANISASI ~ KEHADIRAN | TANDATANGAN
et W . . i <§_U>*A e ..
" >a | KEMENTERIAN TUAN HJ MOHD YUSUF TAHA |
| PEMBANGUNAN SUMBER DAN | MohdYusuf.Taha@sabah.qgov.my
KEMAJUAN TEKNOLOGI
MAKLUMAT
129 MARAYO @MARYO BIN NGASIO HADIR
JABATAN PEMBANGUNAN Maryo.Ngasio@sabah.gov.my
SUMBER MANUSIA
s CHRISTOPHER NG
" | SABAH ENERGY Christopher.Ng@sabah.gov.my ;
w LRSS SUsIDN BEN WONG HADIR :

BRUNO VUN LEONG CHUNG A\ﬁ\
| UNIT KEMAJUAN IT Bruno.Vun@sabah.gov.my e ]
| NEGERI ;

ABD GAFAR MADIN HADIR
| PEJABAT YANG DIPERTUA AbdGafar.Madin@sabah.gov.my ;
j NEGERI / ISTANA a
AG KASSIM HJ AG ISMAIL e
- 7 | PEJABAT DEWAN AgKassim.Ismail@sabah.gov.my
i UNDANGAN NEGERI P N
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